ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6467 от 16.09.2015
Об отказе в предоставлении

разрешения на отклонение
от предельных параметров
разрешенного строительства
В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД                               «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с последующими изменениями), от 26.10.2005 № 512-III ГД                      «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте»                   (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города                     от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                 (с последующими изменениями), учитывая заявление гражданки Репиной Альбины Анатольевны, заключение о результатах публичных слушаний                   по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (протокол от 12.08.2015 № 144), рекомендации комиссии по градостроительному зонированию:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капиталь-ного строительства на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101207:109 общей площадью 907 кв. метров, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 27А, улица Мелик-Карамова, дом 43а, террито-риальная зона Ж.3.-27А, для строительства одноподъездного 5-этажного многоквартирного жилого дома, так как в соответствии с проектом планировки и проектом межевания территории микрорайона 27А, утвержденным постановлением Администрации города от 01.07.2015 № 4516 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания объекта «Застройка микрорайона 27 «А», г. Сургут. Корректировка», рассматриваемый земельный участок попадает                 на территорию, запроектированную под строительство многофункционального общественного центра с подземной автостоянкой.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов